ARTICLE

TAILLE DIAMETRE

02
03
04
05

06
07
08
09
10
20
30
40

mm

105
95

107
110

105
95

107
110
180
180
260
260

FILTRES POCHES
CLASSIQUES

Grande capacité de rétention
- Anneau métallique avec poignet extraction
- Disponible dans plusieurs seuils de rétention
- Disponible dans six matériaux différents

LONGUEUR SURFACE INTERFACE OPTIONS

mm 100 %

230 8 Anneau /acier Poignées / coton
230 6 Anneau /acier Poignées / coton
210 9 Anneau /acier Poignées / coton
220 9 Anneau /acier Poignées / coton
370 13 Anneau /acier Poignées / coton
385 13 Anneau /acier Poignées / coton
385 16 Anneau /acier Poignées / coton
360 16 Anneau /acier Poignées / coton
450 26 Anneau /acier Poignées / coton
810 48

860 70

1070 85

Conditions maximales d'utilisation milieu filtrant

Température d’utilisation en continu en °c

Polypropyléne

Polyester
Acrylique
PTFE
Viscose
Laine

90 °c.
135 °c.

130 °c
250 °c
70 °c
80 °c

Température en pointe 100°c
Température en pointe 170 °c
Température en pointe 150 °c
Température en pointe 300 °c
Température en pointe 90 °c
Température en pointe 100 °c



Plusieurs Seuils de filtrations possibles

MICRO FIBRE (filtration profonde et fine) seuils de 1 a 50 ym
MONOFILAMENT (filtration de surface) seuils de 5 @ 1000 ym

FEUTRE AIGUILLETE (filtration profonde et grossiére) seuils de 1a200 ym




