



## FILTRES POCHE CLASSIQUES

- Grande capacité de rétention
- Anneau métallique avec poignet extraction
- Disponible dans plusieurs seuils de rétention
- Disponible dans six matériaux différents

### ARTICLE

TAILLE	DIAMETRE mm	LONGUEUR mm	SURFACE 100 % Cm <sup>2</sup>	INTERFACE	OPTIONS
02	105	230	8	Anneau /acier	Poignées / coton
03	95	230	6	Anneau /acier	Poignées / coton
04	107	210	9	Anneau /acier	Poignées / coton
05	110	220	9	Anneau /acier	Poignées / coton
06	105	370	13	Anneau /acier	Poignées / coton
07	95	385	13	Anneau /acier	Poignées / coton
08	107	385	16	Anneau /acier	Poignées / coton
09	110	360	16	Anneau /acier	Poignées / coton
10	180	450	26	Anneau /acier	Poignées / coton
20	180	810	48		
30	260	860	70		
40	260	1070	85		

### Conditions maximales d'utilisation milieu filtrant

#### Température d'utilisation en continu en °c

Polypropylène	90 °c.	Température en pointe 100°c
Polyester	135 °c.	Température en pointe 170 °c
Acrylique	130 °c	Température en pointe 150 °c
PTFE	250 °c	Température en pointe 300 °c
Viscose	70 °c	Température en pointe 90 °c
Laine	80 °c	Température en pointe 100 °c



**Plusieurs Seuils de filtrations possibles**

**MICRO FIBRE** (filtration profonde et fine) seuils de 1 à 50  $\mu\text{m}$

**MONOFILAMENT** (filtration de surface) seuils de 5 à 1000  $\mu\text{m}$

**FEUTRE AIGUILLETE** (filtration profonde et grossière) seuils de 1 à 200  $\mu\text{m}$

